Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  18 de Dezembro de 2024  ANO VII  Edição nº 1656

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo                          01

EXTRATO DO CONTRATO N° 072/2024

PROCESSO Nº. 071/2024

CONTRATOS N° 072/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ,

CNPJ: 02.411.726/000142

Contratada: Jeane Oliveira Batista ME, CNPJ nº 20.026.732/0001

68, Valor do Contrato: R$ R$106.000,00 (cento e seis mil reais).

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios em cestas básicas, para

distribuição de forma temporária, através da Secretaria de Assistência

Social, às famílias cadastradas em situação de vulnerabilidade social

e econômica do município de Itacajá.

Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Fonte de Recurso: 1500.

Data da assinatura: 18/12/2024

Vigência: 60 (sessenta) dias.

Dotação orçamentária:  03.08.08.244.1244.2.158

Signatários: Maria Aparecida Lima Rocha Costa – Prefeita

Municipal; Jeane Oliveira Batista Representante da Contratada.

Itacajá – TO, 18 de dezembro de 2024.

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeita Municipal

Atos da Secretaria de Saúde

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

		2024-12-18T14:39:47-0300
	Itacajá-Tocantins
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA_30221412115
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento